
                            令和６年１２月３日 

 

 上尾市立太平中学校 

 新入生保護者  様 

 

                                    上尾市立太平中学校 

校長   井浦  博史 

 

令和７年度入学新入生保護者説明会の開催について（ご案内） 
 

 初冬の候、新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 さて本校では、令和７年度入学予定者保護者の皆様を対象とした標記説明会を下記の

とおり開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。 

 なお、ご出席に際しては、下記の「３ 事前に行っていただく事項」「４ 当日持参

していただくもの」をご確認の上、ご持参くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時    
  令和７年２月１２日（水） 
    ・受 付          午後２時１０分から（本校体育館入口） 
    ・説明会            午後２時３０分から（午後４時００分頃 終了予定） 
   

※閉会後           
・来年度ＰＴＡ地区校外部（第二団地地区）役員選出 (第二団地にお住まいの方のみ) 

  ・部活動見学（希望される方のみ）午後５時１５分まで 

 

２ 会 場    
  上尾市立太平中学校 体育館（上尾市小敷谷２－３） 

 

３ 事前に行っていただく事項 
 （１）ゆうちょ銀行口座開設（※ 同封の別紙を参照してください） 

 （２）ゆうちょ銀行口座からの自動払込利用の手続き 

（※ 「自動払込利用申込書」に記入・押印後、郵便局でお手続きをお願いします） 

   

４ 当日持参していただくもの 
 （１）ゆうちょ銀行の「自動払込利用申込書（手続き完了後の「お客さま控え」）」 
（２）上履き 

 （３）ビニール袋などの下履き入れ 

 （４）筆記用具 

 

５ その他 
 （１）駐車場がありませんので、自家用自動車での来校はご遠慮ください。 

 （２）自転車は、プール脇の駐輪場に停めてください。 

 （３）やむを得ず欠席される場合やご不明な点などがございましたら、本校(教頭) 
までご連絡ください。        

 

 教頭 島村 孝一 

 電話 ７２５－２０２６ 


